
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w Projekcie "Likwidacja barier transportowych - zakup 17-
osobowego autobusu z platformą dźwigową przeznaczonego do przewozu osób z niepełnosprawnością na potrzeby 

Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku" 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z póź. zm.), 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz w związku z podpisaniem umowy nr WRR/000252/10/D z dnia 
30 czerwca 2022 r. o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 
III” w obszarze D zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wszystkie regulacje prawne wewnętrzne oraz instrukcje i zasady gospodarki finansowej, zasady rachunkowości 
funkcjonujące w Starostwie Powiatowym w Suwałkach stosowane są również do projektu ze środków PFRON „Likwidacja 
barier transportowych - zakup 17-osobowego autobusu z platformą dźwigową przeznaczonego do przewozu osób 
z niepełnosprawnością na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku" realizowanego w ramach powyższej 
umowy nr WRR/000252/10/D. 

2. W ramach realizowanego projektu zostaje wydzielony odrębny rachunek bankowy w celu zapewnienia ewidencji 
księgowej dla środków pozyskanych z PFRON. Dokumenty księgowe, stanowiące podstawę rozliczenia przekazanych przez 
PFRON środków, będą opisywane zgodnie z wymaganiami określonymi w umowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 

 

Id: 41C3A992-FBD0-4E88-A28C-E340E59C34C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


